
宮訪看協第３５号 

                 令和 8 年 1 月 13 日 

宮城県訪問看護ステーション連絡協議会 

会 員 各 位   

宮城県訪問看護ステーション連絡協議会 

会長 阿部 朋美 

  

令和 7 年度管理者情報交換会の開催について 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当協議会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

管理者情報交換会を下記のとおり開催致します。ご多忙のこととは存じますが、是非多

数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

1. 日   時 ：  令和 8 年 2 月 14 日（土）  １３：３０～１５：３０ 

2. 場   所 ： フォレスト仙台 2 階 第 7 会議室   

3. 内   容 ： 持続可能な訪問看護ステーションをめざして 

～採用、育成、定着の好事例に学ぶ～ 

 

下記申込書のＦＡＸ、又は右記 QR コードにてお申し込み下さい 

 

連絡協議会事務局（祐訪問看護ステーション石巻） 

ＴＥＬ 0225－98－7868  ＦＡＸ ０２２５－９８－７１０８ 

 

 宮城県訪問看護ステーション連絡協議会管理者情報交流会申込書（2/6締切） 

 

ステーション名                                 

 

参加者名                                    

 

現在採用、育成、定着でお困りのことがあればご記入ください 

                                        

                                        

                                        

 

 

※当日、事務局はつながりませんのでこちらに電話願います。 

連絡先 阿部 ０８０－９２５９－３１７１ 


